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Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Présentation des Produkts.

Technical Daten

Produktcode:
Name des Produkts:
Rohstoff:

Lebensmittelunbedenklichkeit:

Lagen:

Flachengewicht g/m2:
Farbe:

WeiBBegrad:

Pragung:

Rollenlange (m):
Rollendurchmesser (cm):
Kerndurchmesser (cm):
Blattanzahl :

Blattlange (cm):

Héhe (cm):

Mit zentraler entnahme:
Einsatzbereiche:

MaBe gefaltet (cm):

Stickzahl

Stiickzahl pro Pack:
Bruttogewicht (kg)*:
Nettogewicht (kg)*:
Verpackung:

EAN/ Pack:

Transporteinheit

Verpackungseinheit:
Lénge (cm):

Breite (cm):

Hbéhe (cm):
Volumen (m3):
Bruttogewicht (kg)*:
Nettogewicht (kg)*:
Verpackung:

EAN ITF/ VE:

Palette

VE pro Palette:
VE pro Lage:
Lagen pro Palette:
Hoéhe/ pallet (cm):

Toleranz +5%

Kompatiblen Spender:

407574
Mini Jumborollen - Toilettenpapier
Zellstoff

16,5
WeiR3
85
Micro
140,00
19,50
6,00
459
30,50
9,50
Nein
Superior

12

5,478

5,318

Folie mit Etikette
8004260227810

1
39

58,5

19

0,043

5,500

5,318

Folie mit Etikette

48

12
243
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